Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
08  июля 2019 года                                                    		                                № 66/527

О регистрации Дрингеля А.В. уполномоченным представителем «Тосненского районного (местного) отделения ЛЕНИНГРАДСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

В соответствии со статьей 18  областного закона от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области

         РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Дрингеля Александра Владимировича уполномоченными представителями «Тосненского районного (местного) отделения ЛЕНИНГРАДСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
          2. Выдать Дрингелю А.В. удостоверение установленного образца.
          3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района					             А.Д. Наумов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района				                        Т.Н.Онегина